

Offerta n. GR2200969/mlb

Medigas Italia S.r.l. Società Unipersonale

Via T. A. Edison, 6 – 20057 Assago (MI)
Tel.: 02 4888111 Fax: 02 48881150
www.medigas.it Shop: www.aiteca.it
Capitale sociale € 10.000.000 int. vers.
Reg. Imprese Milano e C.F. 02466440167
P. IVA IT11861240155 REA Milano 1502123



Iscrizione Registro AEE n.: IT08020000002498

Spettabile AZIENDA USL RIETI V.DEL TERMINILLO N. 42 02100 RIETI (RI)

Assago, 04/05/2022

La sottoscritta MEDIGAS Italia S.r.l. con sede legale in Via Edison, 6 – 20057 Assago (MI), si pregia sottoporre alla Vostra cortese attenzione la propria migliore offerta, stilata a seguito della Vostra richiesta, avente per oggetto:

Codice	Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario a Voi riservato IVA esclusa	Totale IVA esclusa
185300000	PULSOSSIMETRO NONIN WRISTOX2 USB MOD. 3150 Incluso sensore in gomma mis. M CND: Z1203020408 RDM: 1753761/R	1	€ 782,00	782,00 EuroSettecentotta ntadue/00

ULTERIORI ACCESSORI DISPONIBILI

Codice	Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario a Voi riservato IVA esclusa	Totale IVA esclusa
166000003	SENSORE MORBIDO MIS. SMALL PER WRISTOX2 3150 CND: C900301 RDM: 395121	1	€ 200,00	€ 200,00
166000005	SENSORE MORBIDO MIS. LARGE PER WRISTOX2 3150 CND: C900301 RDM: 395121	1	€ 200,00	€ 200,00



Offerta n. GR2200969/mlb Pagina 2 di 2

CONDIZIONI DI FORNITURA:

IMBALLO E TRASPORTO: a nostro carico COLLAUDO: a nostro carico GARANZIA: 24 Mesi

IVA: a Vostro totale carico a norma di legge

VALIDITA': 90 (novanta) giorni

CONSEGNA: entro 30 (trenta) giorni dal ricevimento dell'ordine.

PAGAMENTO: 60 GG FM

ASSISTENZA TECNICA: viene garantita direttamente dalla nostra U.o. Roma c/o Siad spa, Via Vitorchiano, 97/99 -

ROMA - Tel. n. 02/4888111, Fax n. 02/48881150 coordinata, in caso di necessità, dalla **Sede centrale di Assistenza Tecnica MEDIGAS Italia S.r.l. di Assago**, Via Edison 6 – Tel. 02/4888111

In caso di ordine si prega di indicare il numero della presente offerta.

MEDIGAS Italia S.r.l.
Il Direttore Generale

Dott. Giancarla RONTAN.

I dati saranno trattati in conformità al Regolamento (UE) 2016/679 relativo alla protezione dei dati personali (GDPR - General Data Protection Regulation) come specificatamente indicato nelle informative disponibili sul sito: www.mediaas.it

"Con la presente offerta, Medigas Italia S.r.I. informa di aver adottato un Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo ai sensi del D.Lgs. 231/2001 recante disposizioni in materia di responsabilità amministrativa delle persone giuridiche. Il Modello e il relativo Codice Etico sono disponibili sul sito www.medigas.it".